
ZARZĄDZENIE NR 55/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2014 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§  1.  1. Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami dochodów i wydatków budżetu Miasta na 
2014 rok na kwotę 6.576 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.701.937,82 zł, w tym dochody majątkowe 2.889.827,00 zł, 
dochody bieżące 29.812.110,82 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 33.006.992,82 zł, w tym wydatki majątkowe 4.124.576,00 zł, 
wydatki bieżące 28.882.416,82 zł. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: D38EA3F1-8A18-4556-8A13-E67C0043D9F4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,004 838 211,59 4 838 211,59

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 405 000,00405 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 405 000,00 - 6 576,00 398 424,00

2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 6 576,00 6 576,00

32 701 937,82 32 701 937,820,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

Id: D38EA3F1-8A18-4556-8A13-E67C0043D9F4. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,007 373 074,59 7 373 074,59

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 590 000,00590 000,00

3110 Świadczenia społeczne 589 900,00 - 6 576,00 583 324,00

3119 Świadczenia społeczne 100,00 6 576,00 6 676,00

33 006 992,82 33 006 992,820,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

Id: D38EA3F1-8A18-4556-8A13-E67C0043D9F4. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmianyw planie dochodów i wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, wynikają z pisma Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.91.2014.MJ z 25 kwietnia 2014 r. w związku z realizacją przez Miejski
Ośrodek pomocy w Kowarach projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
"Dobry kurs na sukces„.

Id: D38EA3F1-8A18-4556-8A13-E67C0043D9F4. Podpisany Strona 1


		2014-05-09T14:41:47+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




